
 

 

IT správce (Medior / senior) 
 

 
 

Hledáme pečlivého samostatného člověka, který pod vedením velezkušeného kolegy převezme 

vedení IT oddělení v technologicko-průmyslové skupině Industrial Engineering Group. IT manažer 

vede malou skupinu IT techniků, která implementuje a kontroluje firemní procesy v oblasti IT, ve 

spolupráci s oddělením údržby zabezpečuje chod veškerého HW ve 4 výrobních a kancelářských 

provozech. 

Pozice je vhodná i pro méně zkušené. S čím nemáš zkušenosti ti pomůžeme, nicméně zápal pro svět IT, 

chuť se zlepšovat a učit se nové věci je naprosto nezbytný 

 

Bez čeho se neobejdete: 

• Síťová správa, zkušenosti s konfigurací a správou sítí na běžné úrovni 

• Znalost Windows a Windows Server 

• IT podpora, zkušenosti s přeinstalací PC 

• Řešení běžných problémů s HW a SW 

• Znalost práce se MS Office a G Suite 

• Nákupy a výběr HW 

• Řidičský průkaz skup. B 

Co je výhodou, ne však nutností: 

• Linux administrace Debian a Ubuntu 

• Administrace, instalace SQL databází 

• Orientace v systémech Helios, Pohoda 

• Znalost konfigurace VPN 

• Znalost angličtiny 

Co nabízíme: 

• Pracovní poměr na HPP / IČO 

• Nástupní ohodnocení 40 - 50 tis. Kč Brutto 

• Narůstající platové ohodnocení 

• Pravidelné týmové obědy hrazené zaměstnavatelem 

• Teambuildingy 

• Možnost využití firemního vozidla 

• Moderní kanceláře v pěkném prostředí 

• Stravenkový paušál 

• Notebook, mobil, neomezený tarif 


